la presente acta, en el que concluye que la cotización cumple. 

En este orden de ideas de conformidad con la evaluación arrojada, se recomienda suscribir Orden de compra adjudicando 
de la siguiente manera: 

1. ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA, por un valor de CINCUENTA Y TRES MILLONES NOVECIENTOS 
OCHENTA MIL DOSCIENTOS DOCE PESOS M/CTE ($53.980.212) incluido IVA. 

Revisión de la Evaluación del Evento: 

MARIA YENIFER PRADA PEÑA 
SUBDIRECTORA SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 

MARIO ALBERTO CHACÓN CASTRO 
DIRECTOR DE CONTRATACIÓN 

IVÁN JAVIER GÓMEZ MANCERA 
SUBDIRECTOR FINANCIERO